POLSKI ZWIĄZEK WĘDKARSKI – KOŁO NR 17


ZESTAWIENIE WYNIKÓW

TOWARZYSKIE ZAWODY SPŁAWIKOWE /zawody jednoturowe/ W KLASYFIKACJI INDYWIDUALNEJ

rozegrane dnia 19.09.2010 r.

w Górze Kalwarii – rzeka Wisła
kategoria senior

	Lp.
	Okręg, Koło, Klub
PZW
	Nazwisko i imię
	Numer
startowy
	
	Wynik
	Zajęte
miejsce


	
	
	
	
	
	Waga ryb
	Pkt.  karnne
	 Pkt za wagę po odjęciu pkt karnych
	

	
	
	
	
	
	
	[pkt.]
	[pkt.]
	

	1
	17
	Sobotka Sławomir
	6
	
	4200
	-
	4200
	1

	2
	17
	Kulik Dariusz
	9
	
	3940
	-
	3940
	2

	3
	17
	Roszkiewicz Bartłomiej
	4
	
	3920
	-
	3920
	3

	4
	17
	Nalewczyński Maciej
	7
	
	2740
	-
	2740
	4

	5
	17
	Węcłaś Łukasz
	8
	
	2460
	-
	2460
	5

	6
	17
	Rzeszutek Józef
	5
	
	2450
	-
	2450
	6

	7
	17
	Pukniel Jacek
	2
	
	2220
	-
	2220
	7

	8
	17
	Wójcik Józef
	1
	
	1100
	-
	1100
	8

	9
	17
	Laskowski Stanisław
	3
	
	110
	
	110
	9


Sędzia Sekretarz






Sędzia główny

.                  Paweł Nalewczyński.........................




  Paweł Nalewczyński.

                                                                                                         .........................

/imię i nazwisko/







/imię i nazwisko/


KOLEGIUM SĘDZIÓW SPORTU WĘDKARSKIEGO


